Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau Weil3 Oberweier ( 30621 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Palmengasse 8, 77948 Friesenheim
info@tc-oberweier.de

Sportwart/in
Killeweit, Oliver
T 0170 4782232 Oliver.Killeweit@gmx.net

Jugendwart/in

Buttgereit, Klaus
T 01703107038 buttgereit@tc-oberweier.de
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Junioren U15 1 (4er)

MF: Noah Gabriel; T 0782151253

m 015155040479; Augen_Gabriel@web.de

Ra. Name (Nat.)

1

A WOWON

Dittus, Friedrich
Gabriel, Noah
Weiner, Carl
Fies, Maurice

ID-Nr.|Jg.
11206544
11082572
11084661
11082899

( Stammverein: TC Hohberg e.V.)

Grib, Kilian

di Caro, Massimo Adam
Bitto, Romeo

Bitto, Valentino

Badura, Philipp

Hangs, Milo

Reinbold, Mark
Himmelsbach, Henri
Santo, Jakob

* kein Mitgliedsstaat der EU

10900797
11088227
11204368
11204288
11302296
10919177
11160488
11301133
11303840

LK DR Info
LK15,5
LK17,0
LK17,4
LK20,1

LK21,9
LK25,0
LK22,3
LK24,8
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK24,4
LK24,4
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